АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

14.10.2019                                     с.Петровское                                           №217

Об утверждении протоколов жюри школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по химии, литературе, искусству (МХК), географии

в 2019-2020 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 (с изменениями от 17.11.2016)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить протоколы жюри школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по химии, литературе, искусству (МХК), географии

в 2019-2020 учебном году (Приложение 1).

2. Разместить протоколы жюри школьного этапа олимпиады по химии,

литературе, искусству (МХК), географии  на сайте отдела образования

администрации района в разделе «Всероссийская олимпиада школьников».

        3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                 О.А. Моисеева